Nestes termos, sob o ponto de vista exclusivamente técnico-econômico, restrito às especificações técnicas e
valores apresentados na Proposta analisada, nada temos a opor quanto à aprovação dos itens relaƟvos a
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE no valor total
de R$ 13.500,00 Treze mil e quinhentos reais).

Parecer

CONSIDERAÇÕES E RECOMENDAÇÕES:

As análises das esƟmaƟvas de preço apresentadas na presente proposta uƟlizaram como referência o SIGEM -
Sistema de Informação e Gerenciamento de Equipamentos e Materiais do Ministério da Saúde, composta pela